— 1 —

校党组字〔2021〕18 号

关于挂职干部任职的通知

全校各单位：

经研究决定，聘任挂职干部如下：

赵元勋任党委组织部部长助理；

蒋  峰任纪委（监察专员办公室）综合室主任助理。

以上挂职干部任期为半年，自 2021 年 10 月至 2022 年 4 月，

挂职期满职务自行免除。

特此通知。

     中共新乡医学院委员会组织部

    2021 年 10 月 25 日

 — 2 —

中共新乡医学院委员会组织部   2021 年 11 月 9 日印发